

**Institutia de educatie timpurie  
nr. 53, sos. Hincesti, nr.24**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 03**  
**Lucrari de reparatii si termoizolarea 1/2 fatadei**

**Valoarea de deviz 206 242,16 Lei**

Intocmit in prețuri curente 11.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Termoizolarea fatadei</b>				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (Inclusiv Glafurile si tocol) K=2,0000 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	m2	273,0500	24,200 24,000	6 607,810 6 553,200
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	28,0000	6,600 6,500	184,800 182,000
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Inclusiv Glafurile si tocol)	m2	273,0500	15,760 7,200	4 303,267 1 965,960
4	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu -Glet pe baza de ciment "Otkos": glafuri de ferestre si usi plane-Deschisuri exterioare	m2	29,7500	129,556 74,300	3 854,290 2 210,425
5	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren expandat,cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu	m2	207,7100	263,421 102,640	54 715,136 21 319,354

1	2	3	4	5	6	7
		latimea 25 cm. Placa de polistiren expandat b=0,05 m (densitatea 25 kg/m <sup>3</sup> , conductivitatea termica declarata 0.038 Wmk. Clasa incendiara E. (Conform datelor din proiect Cornier din aluminiu cu norma 1) Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100				
6	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m <sup>2</sup>	237,3100	15,760 7,200	3 740,005 1 708,632
7	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" color la pereti (Inclusiv Glafurile)	m <sup>2</sup>	237,4600	119,170 61,000	28 298,110 14 485,060
8	CI02A	Placaj la pereti drepti, cu placi din beton mozaicate cu dimensiuni pina la 25 cm x 25 cm, tip "Cosauti" montate pe un grund de cca.2,5 cm cu mortar de ciment var M 100-T, cu rosturile alternante sau in prelungire, umplute cu lapte de ciment alb sau cu adaos de culoare,pe suprafete mai mari de 16 mp Material marunt (piatra smirghel,carborunt nr.1,2,ceara,colorant)=1,0300	m <sup>2</sup>	35,6000	335,599 151,000	11 947,321 5 375,600
9	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm-Tocol Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,0400	m	26,0000	109,046 46,500	2 835,200 1 209,000
10	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m <sup>2</sup>	207,7100	50,223 37,500	10 431,787 7 789,125
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv-Se exclude resursele Burlan rotund prefabricat tip brass, Cot burlan, Piesa de legatura, Cot de capat,Elemente de legatura ( Se	m	18,0000	70,180 17,500	1 263,240 315,000

1	2	3	4	5	6	7
		efectueaza numai insalarea) Material marunt=1,0200				
		<i>Total</i>	Lei			128 180,966
		<b>Total Termoizolarea fatadei Inclusiv salariu</b>				<b>128 180,966 63 113,356</b>
		<b>2. Lucrari diverse</b>				
12	TsH92B	Incarcarea in auto material demontat	t	12,0000	44,400 44,400	532,800 532,800
13	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	12,0000	120,400 120,400	1 444,800 1 444,800
14	TsI50C5	Transportarea material demontat cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	12,0000	106,875 0,000	1 282,500 0,000
		<i>Total</i>	Lei			3 260,100
		<b>Total Lucrari diverse Inclusiv salariu</b>				<b>3 260,100 1 977,600</b>

		Total	Lei	131 441,06
		Asigurari sociale si medicale	24 %	15 621,83
		Cheltuieli de transport	5 %	3 171,79
		Total		150 234,68
		Cheltuieli de regie	10 %	15 023,47
		Total		165 258,15
		Beneficiu de deviz	4 %	6 610,32
		Total		171 868,47
		TVA	20 %	34 373,69
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>206 242,16 65 090,96</b>

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Deviz local de resurse № 03  
Lucrari de reparatii si termoizolarea 1/2 fatadei**

**Valoarea de deviz 206 242,16 Lei**

Intocmit in prețuri curente 11.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 03:						

**Manopera :**

1.	7122050013400	Zidar	h-om	74,6320	50,00	3 731,600
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	289,7012	50,00	14 485,060
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	155,7825	50,00	7 789,125
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	96,1200	50,00	4 806,000
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	378,0322	50,00	18 901,610
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	61,2432	60,00	3 674,592
7.	7213050013100	Tinichigu	h-om	21,8200	50,00	1 091,000
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	49,4400	40,00	1 977,600
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	100,1550	40,00	4 006,200
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	60,4436	40,00	2 417,744
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	44,2085	50,00	2 210,425
<b>Total manopera</b>						<b>65 090,96</b>

**Materiale:**

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,2622	240,00	302,928
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0208	8 500,00	176,800
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0623	8 500,00	529,550
4.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0623	8 500,00	529,550
5.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0249	10 500,00	261,450
6.	2413217300010	Cleme	buc	9,1800	42,00	385,560
7.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	98,4836	20,00	1 969,672
8.	2430226101010b	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	113,3157	20,00	2 266,314
9.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	8,9250	32,00	285,600
10.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	790,8974	3,00	2 372,692
11.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	1 174,8078	3,00	3 524,423
12.	2521302602907p	Placa de polistiren EPS200 expandat b=0,05 m (densitatea 25 kg/m3, conductivitatea termica declarata 0.038 Wmk. Clasa incendiara E.	m2	172,0254	65,00	11 181,651
13.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	52,4468	165,00	8 653,722
14.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	230,7658	15,20	3 507,640

15.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	14,6672	15,20	222,941
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	454,7240	2,20	1 000,393
17.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0814	550,00	44,770
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	27,5010	2,30	63,252
19.	26531021008311	Tink	kg	546,1580	25,20	13 763,182
20.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	434,6475	3,00	1 303,942
21.	2661112800500	Placi din beton mozaicate	m2	37,7680	130,00	4 909,840
22.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,1352	0,00	0,000
23.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	1,0267	0,00	0,000
24.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	7,1503	22,00	157,307
25.	2682132601626	Carton bitumat	m2	8,9232	12,00	107,078
26.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	33,8000	33,00	1 115,400
27.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	2,7040	35,00	94,640
28.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	209,7871	7,50	1 573,403
29.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,8112	185,00	150,072
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,6231	38,00	23,678
31.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	4,5900	122,00	559,980
32.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	1 258,7226	1,80	2 265,701
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	28,0925	0,00	0,000
34.	4100126202818	Apa	m3	1,2830	0,00	0,000
35.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	25,5180	5,20	132,694
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>63 435,82</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	934,6950	1,20	1 121,634
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,1928	10,00	51,928
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,7410	10,00	57,410
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	4,7773	25,00	119,432
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,6544	10,00	46,544
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,9465	35,00	138,128
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3560	45,00	16,020
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1,4248	35,00	49,868
9.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,8806	35,00	30,821
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,5000	285,00	1 282,500
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>2 914,28</b>

Total	Lei	131 441,06
Asigurari sociale si medicale	24 %	15 621,83
Cheltuieli de transport	5 %	3 171,79
Total		150 234,68
Cheltuieli de regie	10 %	15 023,47
Total		165 258,15
Beneficiu de deviz	4 %	6 610,32

Total		171 868,4 7
TVA	20 %	34 373,69

**Total deviz:**

**206 242,1  
6**

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect** Institutia de educatie timpurie nr. 53, sos. Investitor DETS Centru Hincesti, nr.24

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Termoizolarea fatadei</b>				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (Inclusiv Glafurilesi tocol) K=2,0000 Коэффициент к трудозатратам=2,0000 Коэффициент к материалам=2,0000 Коэффициент к машинам=2,0000	m2			24,200 <hr/> 24,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	50,00	12,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	12,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,20
		<i>Total</i>	Lei			6 607,810
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			6,600 <hr/> 6,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	50,00	4,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	Lei			184,800
3	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Inclusiv Glafurile si tocol)	m2			15,760 <hr/> 7,200
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	60,00	7,20
	2430226101010b	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	20,00	8,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,20	0,26
		<i>Total</i>	Lei			4 303,267
4	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu -Glet pe baza de ciment "Otkos": glafuri de ferestre si usi plane-Deschisuri exterioare	m2			129,556 <hr/> 74,300
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	50,00	74,30

1	2	3	4	5	6	7
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	32,00	9,60
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,00	43,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	35,00	1,04
		<i>Total</i>	Lei			3 854,290
5	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren expandat, cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu latimea 25 cm. Placa de polistiren expandat b=0,05 m (densitatea 25 kg/m3, conductivitatea termica declarata 0.038 Wmk. Clasa incendiara E. (Conform datelor din proiect Cornier din aluminiu cu norma 1) Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100	m2			263,421 <hr/> 102,640
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8200	50,00	91,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2910	40,00	11,64
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	3,7700	3,00	11,42
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,6000	3,00	16,97
	2521302602907p	Placa de polistiren EPS200 expandat b=0,05 m (densitatea 25 kg/m3, conductivitatea termica declarata 0.038 Wmk. Clasa incendiara E.	m2	0,8200	65,00	53,83
	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	0,2500	165,00	41,66
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,20	16,89
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	1,0000	7,50	7,57
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	1,80	10,91
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	10,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	10,00	0,03
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	25,00	0,57
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0190	35,00	0,67
		<i>Total</i>	Lei			54 715,136
6	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			15,760 <hr/> 7,200
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	60,00	7,20
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	20,00	8,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,20	0,26
		<i>Total</i>	Lei			3 740,005
7	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" color la pereti (Inclusiv Glafurile)	m2			119,170 <hr/> 61,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,00
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	25,20	57,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	35,00	0,21
		<i>Total</i>	Lei			28 298,110
8	CI02A	Placaj la pereti drepti, cu placi din beton mozaicate cu dimensiuni pina la 25 cm x 25 cm, tip "Cosauti" montate pe un grund de cca.2,5 cm cu mortar de ciment var M 100-T, cu rosturile alternante sau in prelungire, umplute cu lapte de ciment alb sau cu adaos de culoare, pe suprafete mai mari de 16 mp Material marunt (piatra smirghel, carborunt nr.1,2,ceara,colorant)=1,0300	m2			335,599 <hr/> 151,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,7000	50,00	135,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	40,00	16,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0280	0,00	0,00
	2661112800500	Placi din beton mozaicate	m2	1,0300	130,00	137,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11,0000	2,20	24,93
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,4000	15,20	6,26
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	240,00	7,42

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,1950	22,00	4,42
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,7500	2,30	1,78
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	550,00	1,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Total</i>	Lei			11 947,321
9	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm-Tocol Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,0400	m			109,046 46,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	50,00	25,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	50,00	17,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	33,00	42,90
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	35,00	3,64
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	12,00	4,12
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	185,00	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	2,20	4,35
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	240,00	1,50
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	550,00	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Total</i>	Lei			2 835,200
10	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			50,223 37,500
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	50,00	37,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	8 500,00	2,55
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	8 500,00	0,85
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	8 500,00	2,55
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	10 500,00	1,26
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	38,00	0,11
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,20	5,40
		<i>Total</i>	Lei			10 431,787
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv-Se exclude resursele Burlan rotund prefabricat tip brass, Cot burlan, Piesa de legatura, Cot de capat,Elemente de legatura ( Se efectueaza numai instalarea) Material marunt=1,0200	m			70,180 17,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	50,00	17,50
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	42,00	21,42
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	122,00	31,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<i>Total</i>	Lei			1 263,240
		<b>2. Lucrari diverse</b>				
12	TsH92B	Incarcarea in auto material demontat	t			44,400 44,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	40,00	44,40
		<i>Total</i>	Lei			532,800
13	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			120,400 120,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	40,00	120,40
		<i>Total</i>	Lei			1 444,800
14	TsI50C5	Transportarea material demontat cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			106,875 0,000



1	2	3	4	5	6	7
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	285,00	106,88
		<i>Total</i>	Lei			1 282,500

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**LivartPrim SRL**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.